Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                  № _______

О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный

решением городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области  от 27.12.2013 № 187

        В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

        1. Принять решение о подготовке предложений о внесении изменений в

генеральный план   городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный решением городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области  от 27.12.2013 № 187 (далее – генеральный план

городского округа город Первомайск), в части изменения (частично) зоны

сельскохозяйственного использования, земли сельхозназначения вне границ

населенных пунктов «пашни» на рекреационнную зону «территория

садоводческих и дачных объединений».

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить:

  2.1. Подготовку проекта предложений о внесении изменений в генеральный

план городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2

  2.2. Размещение предложения о внесении изменений в генеральный план

городского округа город Первомайск в Федеральной государственной

информационной системе территориального планирования.

   2.3. Опубликование настоящего постановления в газете «Районный Вестник»

и размещение на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова